
2698/23

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

S m l u v n í  s t r a n y  

Objednatel: 
Název: Kraj ská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rejstřík: Kraj ský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Obj ednatel“) 

a 
Zhotovitel: 

Název: Ing. Arch. Tomáš Adámek 
Sídlo: Soběslavská 48, Praha 3, PSČ 130 00 
Zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spoj ení: 
č. účtu: 
Telefon, fax: 
E-mail: 

1) 

2) 

Zástupce ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Zhotovitel“) 

fyzická osoba 

1. 

Smluvní strany, na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Sklad 
prádla v Nemocnici Děčín, 0.z. — projektový a inženýrský servis“ uzavřely dne 21. 6. 2023 
Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti na akci „Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. — projektový a inženýrský servis“ 
(dále také „Smlouva“ a „Dílo“). 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 Smlouvy dohodly na změně 
Smlouvy formou tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, v důsledku nezbytného zvýšení rozsahu díla 
zejména o projekt nového přívodu vody do sousedního objektu, doplnění slaboproudých 
rozvodů, doplnění stavebně konstrukčního řešení přístaveb, upřesnění a doplnění požadavků 
Objednatele v oblasti hygieny, a rozšíření inženýrské činnosti na zajištění společného povolení 
(územní rozhodnutí a stavební povolení), jejichž potřeba zapracování do projektové 
dokumentace dotčené investiční akce vyvstala až v průběhu provádění díla. 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

S m l u v n í  s t r a n y  

Obi ednatel: 
Název: Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rejstřík: Kraj ský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Obj ednatel“) 

a 
Zhotovitel: 

Název: Ing. Arch. Tomáš Adámek 
Sídlo: Soběslavská 48, Praha 3, PSČ 130 00 
Zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Telefon, fax: 
E-mail: 

1) 

2) 

Zástupce ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Zhotovitel“) 

fyzická osoba 

I. 

Smluvní strany, na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Sklad 
prádla v Nemocnici Děčín, o.z. — projektový a inženýrský servis“ uzavřely dne 21. 6. 2023 
Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti na akci „Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. — projektový a inženýrský servis“ 
(dále také „Smlouva“ a „Dílo“). 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 Smlouvy dohodly na změně 
Smlouvy formou tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, v důsledku nezbytného zvýšení rozsahu díla 
zejména o projekt nového přívodu vody do sousedního objektu, doplnění slaboproudých 
rozvodů, doplnění stavebně konstrukčního řešení přístaveb, upřesnění a doplnění požadavků 
Objednatele v oblasti hygieny, a rozšíření inženýrské činnosti na zajištění společného povolení 
(územní rozhodnutí a stavební povolení), jejichž potřeba zapracování do projektové 
dokumentace dotčené investiční akce vyvstala až v průběhu provádění díla. 



II. 

1) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. I. odst. 5 písm. b) Smlouvy tak, že nově zní: 
„Inženýrská činnost 

. Zhotovitel zajistí vydání společného rozhodnutí a změnu užívání budovy, včetně 
vyjádření všech dotřených orgánů státní správy. 

. Zajištění (bez nabytí právní moci) společného povolení, včetně zajištění souhlasných 
stanovisek všech dotčených orgánů státní správy do 8 týdnů od předání DPS. “ 

2) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 1. odst. 5 písm. a) a její předání Objednateli do 14 
týdnů od účinnosti Smlouvy. “ 

3) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní: 
„Celková cena díla dle čl. 1 odst. 5. je stanovena ve výši 342. 700,— Kč (slovy T ři sta čtyřicet 
dva tisíc sedm set korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH). “ 

III. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

II. 

1) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. I. odst. 5 písm. b) Smlouvy tak, že nově zní: 
„Inženýrská činnost 

. Zhotovitel zajistí vydání společného rozhodnutí a změnu užívání budovy, včetně 
vyjádření všech dotřených orgánů státní správy. 

. Zajištění (bez nabytí právní moci) společného povolení, včetně zajištění souhlasných 
stanovisek všech dotčených orgánů státní správy do 8 týdnů od předání DPS. “ 

2) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 1. odst. 5 písm. a) a její předání Objednateli do 14 
týdnů od účinnosti Smlouvy. “ 

3) Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní: 
„Celková cena dila dle čl. 1 odst. 5. je stanovena ve výši 342. 700,- Kč (slovy Tři sta čtyřicet 
dva tisíc sedm set korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH “). “ 

III. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 




